

భారత ఎన్నికల సంఘం
ELECTION COMMISSION OF INDIA

భారత ఎన్నికల సంఘం
ELECTION COMMISSION OF INDIA

WJU4118659

పేరు: భర్గావి శిష్టు
Name: Bhargavi Sistu
తండ్రి పేరు: ధీలేశ్వరరావు శిష్టు
Father's Name: Dhilleswararao Sistu
లింగం / Gender: స్త్రీ / Female
పుట్టిన తేదీ / వయస్సు:
Date of Birth / Age: 08-05-2004

e-Electors Photo Identity Card - ఓటరు ఫోటో గుర్తింపు కార్డు

చిరునామా: 24-101-18, గొన్తినావానిపాలెం, గాజువాక,
గాజువాక, గాజువాక, విశాఖపట్నం, ఆంధ్ర ప్రదేశ్ - 530026
Address: 24-101-18,
GONTHINAVANIPALEM, GAJUWAKA,
GAJUWAKA, GAJUWAKA,
VISAKHAPATNAM, ANDHRA PRADESH-
530026

ఓటరు నమోదు అధికారి, 25 - గాజువాక
Electoral Registration Officer, 25 - Gajuwaka

Download Date -: 18-03-2024

WJU4118659

1950 <https://ceoandhra.nic.in/>



Download Date -: 18-03-2024

ఎన్నికల తేదీ / Poll Date :

N.A

సమయము / Timings :

N.A

ఓటరు ఫోటో గుర్తింపు కార్డు సంఖ్య / EPIC No. : WJU4118659

క్రమసంఖ్య / Serial No. : 1108

శాసనసభ నియోజకవర్గం సంఖ్య మరియు పేరు : 25-గాజువాక

Assembly Constituency No. and Name : 25-Gajuwaka

పార్టీ నంబర్ మరియు పేరు : 101-గొంతినవానిపాలెం

Part No. and Name : 101-Gonthinavanipalem

పోలింగ్ కేంద్రం చిరునామా : గది నెం.4, గ్రౌండ్ ఫ్లోర్, మండల్ పరిషత్ ప్రాథమిక పాఠశాల

Polling Station Address : Room No.4, Ground Floor, Mandal Parishad Primary School

దయచేసి గమనించండి / Kindly note that

1. eEPIC అనేది ఎన్నికల ప్రయోజనం కోసం గుర్తింపు రుజువు.
2. EPICని కలిగి ఉన్నంత మాత్రాన ఓటర్ల జాబితాలో పేరు ఉంటుందని హామీ లేదు. దయచేసి ప్రతి ఎన్నికలకు ముందు ప్రస్తుత ఓటర్ల జాబితాలో మీ పేరును తనిఖీ చేయండి. దయచేసి www.voters.eci.gov.in ని సందర్శించండి
3. ఈ కార్డులో పేర్కొన్న పుట్టిన తేదీని ఎలక్టోరల్ రోల్‌లో నమోదు కాకుండా ఇతర ప్రయోజనాల కోసం వయస్సు లేదా పుట్టిన తేదీ రుజువుగా పరిగణించరాదు.
4. భారతదేశంలోని ఏ నియోజకవర్గానికైనా మీరు ఓటర్ల జాబితాలో నమోదు చేసుకునే వరకు eEPIC దేశవ్యాప్తంగా చెల్లుతుంది.
5. eEPIC ప్రామాణికమైన మరియు సురక్షితమైన QR కోడ్ రీడర్ అప్లికేషన్‌ని ఉపయోగించి ధృవీకరించబడవచ్చు.
6. ఇది ఎలక్ట్రానిక్‌గా రూపొందించబడిన పత్రం.

1. e-EPIC is a proof of identity for the purpose of an election.
2. Mere possession of EPIC is no guarantee of name being present in electoral roll. Please check your name in the current electoral roll before every election. Kindly visit www.voters.eci.gov.in
3. Date of birth mentioned in this card shall not be treated as proof of age or date of birth for any purpose other than registration in electoral roll.
4. eEPIC is valid throughout the country, till you are enrolled in electoral roll for any constituency in India.
5. eEPIC can be verified using authentic and secure QR code reader application.
6. This is electronically generated document.